



अभ्यर्थियों के सूचनार्थ नोटिस


यह 12 अप्रैल 2021 के नोटिस के संदर्भ में है, जिसमें यह सूचित किया गया था कि सहायक निदेशक के विभिन्न पदों की भर्ती के लिए साक्षात्कार दिनांक 28 अप्रैल 2021 को नियत किए गए थे।

2. इस संबंध में, सहायक निदेशक के विभिन्न पदों के लिए साक्षात्कार हेतु बुलाए गए सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि:

" कोरोना वाइरस (कोविड-19) के संकट को और इससे संबंधित जन स्वास्थ्य सुरक्षा को भी ध्यान में रखते हुए, सहायक निदेशक के विभिन्न पदों के लिए सीधी भर्ती हेतु साक्षात्कार अग्रिम आदेशों तक स्थगित किए जाते हैं।"

3. साक्षात्कार की तिथि, अनुसूची, विवरण इत्यादि के बारे में अभ्यर्थियों को उचित समय पर सूचित किया जाएगा।

4. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि बीआइएस वेबसाइट को अद्यतन हेतु नियमित रूप से देखें।


(एन. विट्टोवा)
निदेशक (स्थापना)

दिनांक: 19 अप्रैल 2021

स्थान: नई दिल्ली



NOTICE FOR INFORMATION OF THE CANDIDATES

This has reference to the NOTICE dated 12 April 2021 wherein it was informed that the interview for the post of various posts of Assistant Director are scheduled on 28 April 2021.

2. In this connection, all the candidates called for interview for various posts of Assistant Director are hereby INFORMED that:

“Keeping in view the crisis of Coronavirus (Covid-19) and also the public health safety connected therewith, the interview for direct recruitment to various posts of Assistant Director stands postponed until further order”

3. The date, schedule and details of interview etc. shall be intimated to the candidates at the appropriate time.

4. The candidates are also advised to visit the BIS website regularly for updates.

(N. Vittoba)
Director (Establishment)

Dated: 19 April 2021
Place: New Delhi